

---

## **PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE CAMIN CULTURAL**

I.D.: 44189465

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.977,11 RON - 1.977,11 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare total DANKE LAVABILA EXT.ALB 8.5L buc 1 77.3109 77.31 92 AMORSA ACR.3L-N.4 buc 1 6.7227 6.72 8 CT126 GLET 20KG buc 1 22.6891 22.69 27 ADEZIV POLIESTIREN 4KG buc 1 20.1681 20.17 24 WEBER EX25 25KG buc 10 21.8487 218.49 260 ADEZIV PT BCA 25KG O buc 5 12.605 63.03 75 TINCI GRI 25KG O. buc 6 11.7647 70.59 84 PROFIL TREAPTA INCORP.2.5M ROTUND buc 10 14.2857 142.86 170 GRESIE SINTERA 30\*30 mp 31.6 24.3697 770.08 916.4 GRESIE 33.3\*33.3 SLATE BEIGE mp 4.98 26.8916 133.92 159.36 EUROCHIT MGA 4KG MARON 555 buc 3 15.9664 47.9 57 PROFIL CD 60\*4M buc 10 9.2437 92.44 110 PROFIL UD 30\*4M buc 10 5.8824 58.82 70 PLACA RIGIPS 9.5\*2600\*1200 buc 15 16.8067 252.1 300

---